
 
Istituto Comprensivo Civitella Paganico 
Via Malavolti, 31 
Tel. n. 0564/905037 - Fax n. 0564/905675 
e-mail: GRIC81700P@istruzione.it 
58045 PAGANICO (Grosseto) 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il bando del 22/01/2021 prot.  323/A15  per il reperimento di esperti per  l’effettuazione di 
interventi di alfabetizzazione musicale rivolto agli alunni delle classi della scuola infanzia di 
Paganico e di Civitella Paganico; 

 
VISTO il verbale della Commissione all’uopo costituita per la valutazione dei candidati prot. 792/A15 

del 09/02/2021  
 
CONSIDERATO che  sono pervenute due istanze  ritenute  ammissibili a seguito della verifica della  

        corrispondenza del curriculum vitae 

 
DETERMINA 

 
La pubblicazione in data odierna , all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità 
legale, sella seguente graduatoria definitiva 
 

GRADUATORIA PER IL RUOLO DI ESPERTO  ALFABETIZZAZIONE MUSICALE  
 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito 

1 Francesco Fantacci  77 
 

2 Cenni Elisa 25 

 
 

Avverso la presente graduatoria è ammesso il ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione 

 
 
         Il Dirigente Scolastico  
         ( Prof. Cristiano Lena) 
 

 

 

 
                                          

 

 

 

 

 

 

  

GRIC81700P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000805 - 10/02/2021 - A15 - Decentramento amm. - U

Firmato digitalmente da CRISTIANO LENA

mailto:GRIC81700P@istruzione.it

		2021-02-10T08:30:49+0100
	Lena Cristiano




